
 

D O D A T E K  Č .  1  

K  S M L O U V Ě  O  P O S K Y T O V Á N Í  S L U Ž E B  P R O V O Z U  P O R T Á L U  
H L .  M .  P R A H Y  P R A H A . E U  

Č .  I N O / 4 0 / 0 5 / 0 0 3 8 5 6 / 2 0 2 3  
 

 
Hlavní město Praha  
se sídlem: Mariánské nám. 2, Praha 1, PSČ: 110 01  
zastoupené: Mgr. Jiřím Károlym, ředitelem odboru informatických činností MHMP 
IČ: 00064581  
DIČ: CZ00064581 

 
(dále jen „Objednatel“) 
 
 
a 
 
OR-NEXT spol. s.r.o. 
se sídlem: Hlinky 40/102, 603 00 Brno  
IČO: 26284146 
DIČ: CZ26284146 
zastoupená: Ing. Petrem Moravcem, jednatelem 
 
(dále jen „Poskytovatel“) 

 

(Objednatel a Poskytovatel dále společně jen „Smluvní strany“) 

 
 

 

dnešního dne uzavřely tento Dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1“) 

 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

 
1.1. Smluvní strany spolu dne 24. 4. 2023 uzavřely Smlouvu o poskytování služeb provozu 

portálu hl. m. Prahy Praha.eu č. INO/40/05/003856/2023 (dále jen „Smlouva“).  

1.2. Na straně Objednatele vznikla potřeba prodloužení platnosti a účinnosti Smlouvy 
z důvodů, které Objednatel nemohl předvídat, přičemž prodloužení smlouvy nemění 
celkovou povahu závazku a zároveň celkové plnění na základě smlouvy nedosáhne limitu 
dle § 27 písm. a) zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.  

 

2. PŘEDMĚT DODATKU 
 

 

2.1. Smluvní strany se dohodly, že se ruší čl. 15.1 Smlouvy a nahrazuje se následujícím 
ustanovením: 

 



15.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem připojení platných uznávaných elektronických 
podpisů dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon o službách vytvářejících 
důvěru“) obou Smluvních stran, příp. jejich zástupců, do této Smlouvy a všech jejích 
jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického dokumentu (tj. všech 
samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to dnem připojení posledního z 
nich. Tato Smlouva nabývá účinnosti okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZRS“) a uzavírá se na dobu 4 měsíců ode dne její účinnosti. Ukončením účinnosti této 
Smlouvy nejsou dotčena ustanovení Smlouvy týkající se převodu vlastnického práva, 
nároků z odpovědnosti za vady, nároků plynoucích ze záruky, nároků z odpovědnosti za 
škodu a nároků ze smluvních pokut, ustanovení o ochraně informací, ani další ustanovení 
a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po zániku účinnosti této Smlouvy.  
 

2.2. Smluvní strany se dohodly, že se ruší příloha č. 2 Smlouvy a nahrazuje se následujícím 
ujednáním:  

 PŘÍLOHA Č. 2  

Cena 

Služba ServiceDesk 
Cena v Kč/ 1 

měsíc bez 
DPH 

Počet 
měsíců 

Celková 
cena v Kč 
bez DPH 

Celková 
cena v Kč s 

DPH 

Cena za službu ServiceDesk  94 750 4 379 000 458 590 

 

Služby základní podpory Portálu 
Cena v Kč/ 1 

měsíc bez 
DPH 

Počet 
měsíců 

Celková 
cena v Kč 
bez DPH 

Celková 
cena v Kč s 

DPH 
Cena za služby základní podpory 

Portálu 
133 250 4 533 000 644 930 

 

Služby provozní podpory Portálu 
Cena v Kč/ 1 

měsíc bez 
DPH 

Počet 
měsíců 

Celková 
cena v Kč 
bez DPH 

Celková 
cena v Kč s 

DPH 
Cena za Služby provozní podpory 

Portálu  
191 760 4 767 040 928 118 

 

Služby rozšířené 
podpory Portálu 

Cena v Kč/ 1 
člověkohodinu 

bez DPH 

Počet 
člověkohodin 

Celková cena 
v Kč bez DPH 

Celková cena 
v Kč s DPH 

Cena za 
programátorské 
a kodérské práce 

1640 20 32 800 39 688 

 

CELKOVÁ CENA 1 711 840 2 071 326 



2.3. Ostatní ustanovení Smlouvy a jejích příloh zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčena.  

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

3.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem připojení platného uznávaného elektronického 
podpisu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické 
transakce, ve znění pozdějších předpisů, do tohoto Dodatku  č. 1 Smluvními stranami. 

3.2. Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv dle § 5 odst. 1 zák. 
340/2015 Sb. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 
Objednatel. 

3.3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek č. 1 byl uveden v Centrální 
evidenci smluv (CES) vedené Objednatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o Smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodatku č. 1, datum jeho podpisu a 
text tohoto Dodatku č. 1. 

3.4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v  tomto Dodatku č. 1 nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a  udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.  

 

 

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 1 k němu Smluvní strany připojily 
své uznávané elektronické podpisy dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejícíc h 

důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.  

 

 
 

V Praze dne dle data el. podpisu  V Praze dne dle data el. podpisu 

 

Objednatel Poskytovatel: 

  
 

Mgr. Jiří Károly Ing. Petr Moravec 
ředitel odboru OIC MHMP jednatel 


		2023-07-21T09:38:04+0000


		2023-07-21T13:37:09+0200
	Ing. Petr Moravec




